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2022-09-10 Vi har under den varma årstiden sovrummet i den äldre delen på bottenplan, där är
svalare och man sover bättre. Har när temperaturen var som högst, ett fönster helt öppet men
täckt av ett insektsnät, jag ligger närmst intill fönstret. Nu vid denna tid även öppet men med
mindre öppning. Ligger med ansiktet mot fönstret, hör någon hund som skäller till, ser att
väglampan på uthuset har reagerat och tänts och lyser in i rummet. Ser två svarta figurer stå
utanför fönstret, helt nära med ficklampor, säger till Rita, det står två personer utanför fönstret.
Rusar upp i min nakenhet med många tankar som går genom huvudet, på alla former av
brottslighet kl är ca 0:30 och säger, vad är det frågan om? Svaret från de två mörka är, vi är från
polisen! Naturligtvis ny undran om vad som hänt när polisen söker oss på natten.
 Då frågar en av dem om vi har en svart cocker, Rita kommer upp mera klädd och morgon rock,
visst har vi det, två stycken och hon går ut. Kollar i hundgårdarna, Robin börjar högljut skälla
inför okänt folk med ficklampor, våra hundar är på sina platser, tänker att nu väcks även
grannar. Poliser säger till Rita att de har en hund i bilen som har ett chips nr. likt våra hundar
men ingen ägare, undra om hon vill gå med och se hunden, polisbilen står en bit bort på vägen
vid grannars infarter. Hunden sitter i baksätet men som polisen redan konstaterat den har mera
päls än våra jaktcockrar och Rita vill få det till en amerikansk cockerspaniel.
 De hade pockat upp den inte långt härifrån och försökte lösa problemet med hunden men nu
utan resultat. 
 Det var inte lätt att somna efter det hastiga uppstigandet, mycket att tänka på, vad skulle man
gjort om det inte varit polisen, utan okänt folk?
 Olika scenarier spelades upp på allt som nu händer i en allt mer otrygg värld.
 Skulle själv haft morgonrock och glasögon mera lätt till gängliga och som någon berättat att de
har ett bollträd nära som försvar vid behov.
 (Text utan bilder)
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